ru
s
fk
l.
ru
Новые решения для сельхозтехники
6 AGRO POINT IL50-120/6T-44-R635
7 AGRO POINT IL20

НОВИНКА 2021
Размеры (мм)
Обозначение J D D
1
T d M C C
1
N L L
1
L
2
H H
1
H
2
β кг
IL50-120/6T-44-R635 120 145 45 M12x1,5 32 M27x2 55 40 17 118,2 85 13,7 68 18 135 63° 5,658
C = 60 кН
C
0
= 45,8 кН

7
Typical Applications:
Potencijalno mesto ugradnje i primena:
Сеялка
Применение:
AGRO POINT IL20
Ступица AGRO POINT
Размеры (мм)
Обозначение J D H/T d M C L L
1
L
2
L
3
кг Рис.
IL20-70/6T-B12 70 80 6xM6 12,2 - - 32,5 25,5 5 28,5 0,59 3
IL20-73/6H-B16 73.5 94 6x6,5 16 - - 37,7 27 5 24 0,6 3
IL20-75/5H-M16-R 75 94 5x6,5 - M16 - 44 14 5 24 0,53 4
IL20-75/5H-M16-L 75 94 5x6,5 - M16-Лев - 44 14 5 24 0,53 4
IL20-75/6H-B16 75 94 6x6,5 16 - - 37,7 18 5 24 0,5 1
IL20-75/6H-B17 75 94 6x6,5 17 - - 37,7 18 5 24 0,5 1
IL20-75/6H-B17+GK 75 94 6x6,5 17 - - 37,7 18 5 24 0,75 1
IL20-75/6H-B20 75 94 6x6,5 20 - - 37,7 18 5 24 0,5 1
IL20-79/6H-B16 79.4 94 6x8,1 16 - - 24 24 5 24 0,5 2
IL20-80/5H-M16 80 94 5x8,5 20 M16 18,5 60,5 21,5 5 24 0,59 5
IL20-80/6T-M16x2 80 80 6xM8x1,25 20 M16x2 18,5 71,6 21,2 5 24 0,74 5
IL20-82/5T-B16 82 108 5xM8 16,2 - - 24 24 6 24 0,64 2
IL20-92/5H-M16-R 92 108 5x6,5 - M16 - 44 14 6 24 0,67 4
IL20-92/5H-M16-L 92 108 5x6,5 - M16-Лев - 44 14 6 24 0,67 4
C = 22 кН
C
0
= 15,2 кН

T
9
AGRO POINT IL40
Размеры (мм)
Обозначение J D D
1
H/T d d
1
M C L L
1
L
2
L
3
E F кг
IL40-98/4T-M22 98 117 70 4xM12x1,25 27,95 32 M22x1,5 25,4 102 60 10,5 54 17 25 2
IL40-98/5T-M22 98 117 70 5xM12x1,25 27,95 32 M22x1,5 25,4 102 60 10,5 54 17 25 2
IL40-98/6T-M22 98 117 70 6xM12x1,25 27,95 32 M22x1,5 25,4 102 60 10,5 54 17 25 2
IL40-98/4T-M24 98 117 78,5 4xM12x1,25 30 32 M24x2 27,5 106 60 10,5 59 17 29 2,55
IL40-98/5T-M24 98 117 78,5 5xM12x1,25 30 32 M24x2 27,5 106 60 10,5 59 17 29 2,55
IL40-98/6T-M24 98 117 78,5 6xM12x1,25 30 32 M24x2 27,5 106 60 10,5 59 17 29 2,55
C = 42,9 кН
C
0
= 36,3 кН

СРАВНИТЕЛЬНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
FKL
IL40-110/4H-M24x1.5 NWG
POTTINGER
AHU24135A-01
9755.02.140.0
IL40-110/4H-M30x2 POTTINGER 9776.02.140.1
IL40-112/5T-M24x2 NWG
PEER
AHU30140A-01
HUB-35MM
HUB-35MM-ASSY-A519
KIT-HUB-35MM-ASSY-A74
Размеры (мм)
Обозначение J H/T d C M E F M L кг
IL40-104/5T-M22x1.5-01 104 5xM12x1,25 27,95 25,4 M22x1,5 21 25 55 101 2,5
IL40-110/4H-M24x1.5 110 4x13 24 22,5 M24x1,5 35 20 74 129 2,8
IL40-110/4H-M30x2 110 4x13 35 32,4 M30x2 20 38 76 134 3,2
IL40-112/5T-M24x2 112 5xM12x1,5 30 28 M24x2 21 25 55 101 2,5
IL40-115/5H-M22x1.5 115 5x13 28 25,5 M22x1,5 28 18 55 101 2,5
Применение:
Дисковая борона
Ступица AGRO POINT
AGRO POINT IL40 M

T
11
AGRO POINT IL50
Размеры (мм)
Обозначение J D D
1
H/T d d
1
M C L L
1
L
2
L
3
E F кг
IL50-98/4T-M22 98 117 78,5 4xM12x1,25 27,95 32 M22x1,5 25,4 102 60 10,5 59 17 25 2,5
IL50-98/5T-M22 98 117 78,5 5xM12x1,25 27,95 32 M22x1,5 25,4 102 60 10,5 59 17 25 2,5
IL50-98/6T-M22 98 117 78,5 6xM12x1,25 27,95 32 M22x1,5 25,4 102 60 10,5 59 17 25 2,5
IL50-98/6T-M22-113 98 117 78,5 6xM12x1,25 27,95 32 M22x1,5 25,4 113 60 10,5 59 28 25 2,54
IL50-98/4T-M24 98 117 78,5 4xM12x1,25 30 32 M24x2 27,5 106 60 10,5 59 17 29 2,55
IL50-98/5T-M24 98 117 78,5 5xM12x1,25 30 32 M24x2 27,5 106 60 10,5 59 17 29 2,55
IL50-98/6T-M24 98 117 78,5 6xM12x1,25 30 32 M24x2 27,5 106 60 10,5 59 17 29 2,55
IL50-100/4T-1” 100 117 78,5 4xM12x1,25 30 32 1” SAE14h 27,5 125 60 10,5 59 36 29 2,65
IL50-100/6T-M24-R 100 117 78,5 6xM10x1,25 30 32 M24x1,5 27 97,5 60 10,5 59 15,5 22 2,65
IL50-100/6T-M24-L 100 117 78,5 6xM10x1,25 30 32 M24x1,5-Лев 27 97,5 60 10,5 59 15,5 22 2,65
C = 60 кН
C
0
= 45,8 кН

T
12
AGRO POINT IL50 БЕЗ ВАЛА
Размеры (мм)
Обозначение J D D
1
D
2
H/T d L L
1
L
2
L
3
кг Рис.
IL50-98/4T-B30-J 98 117 78,5 52 4xM12x1,25 30 60 6 10,5 59 2 1
IL50-98/4T-B30-F 98 117 78,5 45 4xM12x1,25 30 61 6 10,5 59 1,9 2
C = 60 кН
C
0
= 45,8 кН

П
И
Ц
Ы
 A
G
R
O
P
O
IN
T
13
Размеры (мм)
Обозначение J H/T d C M MI E F G L кг Рис.
IL50-110/4H-M24x1,5 110 4x13 24 22,5 M24x1,5 - 35 20 74 129 3,4 2
IL50-112/5T-M24x2 112 5xM12x1,5 30 28 M24x2 - 21 25 60 106 3,2 2
IL50-115/5H-M22x1,5 115 5x13 28 25,5 M22x1,5 - 28 18 60 106 3,2 2
IL50-122/6T-M20x1,5 122 M12x1,25 31,3 29 - M20x1,5 - 26 - 75 3 1
IL50-125/4T-M30x2 125 4xM12 30x30 - M30x2 - 9,6 30,7 64 104,3 3,2 2
AGRO POINT IL50 M
Ступица AGRO POINT
C = 60 кН
C

P
O
IN
T
15
AGRO POINT IL60
Размеры (мм)
Обозначение J H/T d C M MI E F L L
1
L
2
L
3
кг Рис.
IL60-00-M20x1.5 - 31 34,9 - M20x1,5 - 40 78 62 11 63 4,2 1
IL60-120/4H-M20 120 4x11 34 31 - M20 - 14 96 62 11 63 4,35 1
IL60-120/4x12,5H-M20 120 4x12,5 34 31 - M20 - 14 96 62 11 63 4,35 1
IL60-122/6H-M24 122 6x12 35 32,5 M24x2 - 16,5 27 106,5 62 11 63 4,2 2
IL60-130/6T-M24 130 6xM12x1,25 30 28 M24x2 - 24,5 33,5 121 62 11 63 4,6 2
IL60-130/6T-M27 130 6xM12x1,25 36 33,5 M27x2 - 21 33,5 117,5 62 11 63 4,4 2
IL60-130/6T-M30-03 130 6xM12x1,25 40 37 M30x1,5 - 32 29 124 62 11 63 4,8 2
IL60-130/6T-M30-112-03 130 6xM12x1,25 40 37 M30x1,5 - 20 29 112 62 11 63 4,4 2
IL60-133/4H-3/4-16UNF 133,35 4x13,5 31 34,9 - 3/4-16UNF - 40 78 62 11 63 4,1 1
IL60-140/5T-M27 140 5xM12x1,25 36 33,5 M27x2 - 21 33,5 117,5 62 11 63 4,4 2
IL60-140/6T-M27 140 6xM12x1,25 36 33,5 M27x2 - 21 33,5 117,5 62 11 63 4,4 2
C = 66,35 кН
C
0
= 56,5 кН

k
l.
r
u
85
К
о
м
б
а
й
н
ы
Размеры (мм)
Обозначения FKL Обозначения по ГОСТ d D B
US 206 2S.H.T.C18 1580206EK10T2C17 30 62 18
US 207 2S.H.T.C20 1580207EK10T2C17 35 72 20
US 207 2S.T.C20 1580207EHK10T2C17 35 72 20
US 206 2S.H.T.C18
Шариковый подшипник
Комбайн
Применение:
К
о
м
б
а
й
н
ы
r
u
s
f
k
l
.r
u
86
US 020 2S.SH.C30
Размеры (мм)
Обозначения FKL Обозначения по ГОСТ d D B
US 211 2S.SH.C23 1180211AC17 55 100 23
US 212 2S.SH.C24 180712AK10C27 60 110 24
US 020 2S.SH.C30 2180120AEC17 100 150 30
US 020 2S.SH.C30.C3 70-2180120AEC17 100 150 30
Шариковый подшипник
Применение:
Комбайн
r